
9

3

2

3

8

57

7

8

9

79

57

6

1

5

7

3

1
5

1

9

9

9

3

2 4

9

68

8

3

1

2

6 4

8

4

3

6

7

9

46

5

5

5

4

2 9

6

4

8

3

3

7

5
1

7

4 6 8

6

7

9

6

8

4 9

1

3

2

2 84 6

1 8

3 15

135

2

4

359 7

9 7

6

7

9

8

8

3

2
7

9

9
9

68 48 2

9

8 4

2

6

2

6

2

1

9

7

6

1

4
6

3

2

7 65

5

4

6

1

7

1

6

11

1

3

2

4
1

2

3

8

6 8
6

4

58

9

4 2

6

7

5

3

1

8

9

57
9

1

2

8
3

5

7
8

6

7
9

3
7

5

1
9 3

9

6

3

2

4

1

8

2

1

6

3

8

7

2

3

7 9

8
6

9

8

7

7

4
6

7

5
2

4 6 8

3

4

7 5 3

9 7

1 3 75 9

64 82

82 4 6

4

8

4 86

7

9

6 8

9

6
42

5

2

4

4
6

1 8

1 2

1
9 57 3

1

2

2

3

9

5

7

4

1

6

8

1

2

2

1

7

5

8

9

8

7

1

63

2

8 6

9

4

8

6

3
3

8

1

9

3

3

7

9

6

8
3

4

57

5

1

9

2

4

3

1

4

7

6

9

8

5

8

5
6
8

4

2 2

41

2

3

9

5 86

8

6

1

1

2

7

9

9

3

5

6
8

4

4

2

1

7
3

3

7

5

9

4

1
5

3

43 1

2

6

57

4
6

8

1

9

3

4

8

3

2
4

3

1

3

4

92

1

2

7

2

1

5
3

7
6 85

9

5 4

1

2

3

5

64

4

2

1

2
6

9

7

4 4

1

4

3

1

2

2 4 6

54

7
9

1

7
9 4

2

5

4

8

6

7
9

2

7

9

8
6

4

1

213

4

6

4
2

8

3 7
5

1 2

8
8

1

2

3

63

4

8
5

4

9

4

3

5

7

5

2

4

3

79
5 3 146

6

3
53

5

1

4

7

4

2

1

8

1

6

6

6

4
9 7

8

1

9

2

1

29

4
2

7

4

9

5 3
3

4

2
8

2

8

24
8

6

6

4

6
8

7

1

4

5

9

7

2

9

85 6

4

1

3

9

3

5

5

2

4

2
9

6

8

4

7
1

3

2

3

6

5

8

9

4

6

7

2

3

1

2

4

5

1

8

9

5

7

4

1

8

9

3

6

5

3

2

1

4

9

7

2

3

5

7

6

4

4

7

9

5

3

5

9

7

8

1

7

5

8

7

6

42

8

4

1

3

2

2

82 4

8

6

5

68

8

9

73 51

79

6 84

3
5

71
9

9

5

1 8

7

6

3

24

3

3

6 4

9

5

7

4

7
1

9

4

2

1

6

1

42 86

3

2

1

1

2

8
6

4

8 7

9

7

4

2
1

7

6

8

1

6
6

4

4

8

5

8

7

1 3

7

5

7

9

8

6

8
97

8
5

3

6

2

8

4

8

1

6 3

8

2

7

6

5
8

9

5

9
5

4
6

3

3 2

1

3

6

4

5

7
5 1

5

9

7

5

1

6

7 5

1

2
4

7

8

8

2 35

1

2

1

31
35

33

36

38

37
39

44

45 47

48

57

53

49

50

44

44

80

15

37

35

35

31

25

25

45

14 10

54

11

16 14

20 18

35
36

24

26

32

28

39

37

41

38

42

40

30

31

29

33

55

53

23

58

15

13

60

28

24

30

32

26

34

27

25

56

47

14

44

51
49

53

57
55

13

29
4749 45

51

15

3634

26

10

10

11

16

18
22 20

24

11
2628

62

38
40

44
46

42

54

50
48

58

52

6056 64

3941

11

3a

5a

3032 28

10

27

23

1012

14

1113

20

15

17

16 18

1a

9a

40

24

1d

7a

12

10

38

46

3a

50

52

48

12

26

27

25

11

1214

13

46
44

3b

24

7c7b
3a

34

37

35

33
25

31

29

27

32

4a

11

5a

5c
5b

43

17

39

15

10
1412

16

27

25

14
12

27

2519

10

13

29

31

15

21

26

26

30

13

21

1a

15

13

17

2a
12

1b

19

1c

10

20

24

22

10

18

42

50
48

32

32
12

3416

24
26
28
30

14

8a

10
1113

23
27

21
25

17 1519 13 11

14

25
21

24
11

19

23

23

24

11

10

10

19

17

21

23
19

13

17

11

22
15

13

14

16

15

11

15

12

13

31

6a

36

12 10

1c

19
20

1b

15

28

22

11

17

21

19

18

18

20

17

6a

15

4a

14

16

37

1a

23

16

8b

8d
8c

10 131216 14
20

18

14
16 2018 24 29

8a

10

2a1612 14 18

28

35 33

20

31

18

25 23

1410 12 18
20

16

17 16

15

12

21

11

13

19

15

23

9a

13

12

30

24
28 26

21 19

11
14

28

34
32

30

36

26
14

22

26

24
10

12
10

10

17

11

14

33

39

36

1210

22

24 262018 22 23

38

40

3a

26

34

28

30

16

15 6a
28

11

1210

2016
24

21

22
28

32

2426 22

12 1410

18

10

30
19

12 14

21

31

29

32

12

25

10

11

12 18

14

15

32

21 19

17

27

15

23 26

13

1513

27
25

29

23
17 19 21

48

50

26
11

25

37
252731

22

21

19

23

42
44

29
35 33

46

17

14 15
38

20

25

27

1618

1911 15 17 21
35

2313

37

10 14 16 18 2212 26

30

20
28

34
24

28

29
22

27

4a
161412

24

10
20

18
8a

44

40

14 39
23

21

46

19

23

18

2b

30
17

10

12

34 36

2220
2a 10

11

19

24
22

11
13

26

21

17

11

13

90

92

12

14

16

18

24

27

20

25

23

23

21

27

128a

26

10

21

1a

60
11

17
15

37

2b

36

38

44

34

42

39

40

33

35

2a

35
37

33

39
41

29

49

31

43

47

27

60

15

12

11

35

10 14

2a

37

20
22

34

36 38

42

40

12

15

10

13

14

11

38
40

84

36

30
25

12 10

29 31

35

17

10

10

3a

2c
2b

20
18

2d

25

23

2a

29

16

14

22

46

27

15

29

21

17

13

25

11

20

1a

27

62

54

78

72 74

64

52

66
60

86

56 58

68

80

70

82
76

88

11

19

10
3a

1614

3840

30

42

24

34

44

10

12

14
16

41

6a

11

39

13

14

4c4b

4a

121012

1013 16

18

12
10

13
15

10 12

20 2622 24
1b 1a

11

11

7a

19
17

13

21

15

2830
32

10

121416

34

36

16

14
15

6a

22

17

3a

10

49
51

53
55

43

47

42

18

20

13

11

14

15

10

22

2b

2a

1a

9c

7d

21

7c

9b

25

29

27

23

19
15 11

17

10

13

1410

16

18

20

1a

13

20

13

15

19

21

17
19

1311

15
2c

42

5a

22

1620

45
3347

51
49

36
343135

34

18

39

36

32

34

40

36

19

17

22
21

37

56
54

58

2a

33

35

43

30
32

13

39
37

41

1511

29

77
8587

67

61
59

65

69

51

55

40

36
38

38

48
46

34

35

44

36

25 23

31

11
5052

11

10

29

34

27

33

30
32

16

12
14

26
28

10
12

50 52

15

54

42

25

38

34

40

46
48

36

44

56

19
21

23

58

13

26 22

14
16

12
10

11

26

28

4a

27

3a

30

32

8a

2a
6a

10

6b

12

10

46

19

28

25

20

10
12

24

10

23

27

18

26

14

11
13

15

2a

10

11

13

10

10

20

31

10
12

14

24

10

17

22

14 13

34

15
1719 36 34

28
12

11

6a

10

18

16
15

14

16

18

17

29

15

13

24

10

19

20

13
15

22

26
25

11

17

12

2a

13

25

27

17

1418

20

16

31

43

33
46

11 40

42

23

37

21
21

3032

14

256a 26

19

3a

17

2a

15

14

20

26

22

28

21

30

31
25 27

23
2a

19

25

15

19

23
21

17

13

22

18

20

16

16
18

14
12

22

12
16

33

28

18

26

32
30

18

10 3524

4a

12

7a

7d
7c

7b

15

13

20
15

1311

7c 7b 7a7d9b 9a9d 9c

14

10

12

4a

18 20
16

20

26
24

22
35

18

14

11

13

11

11

23

12

25

17

1a1b

3a

1a

10

8b
8c

11

10

8a

15

5a

1a

1c

1d

39

9a

1b

3b 3a

19

10

52 50

16

11

14 12

6c

5a

6a
6b

46

19

31
33

32

12

29

14
12

10

34
36

4a

23

2b

18

11

2a

16

5b

3c

5c

3d5a

1b
19

17

3a
3b

15

11

13

80

82

10

17

12

13

11

13 11

52

1113

50

50

12

16

18

21 23
10 25

1412
19

20

10 12

27 151925 23 1721

101216 14

2529 273133

10

35

11

10

7a

15

25

42

11

1b

28

26

1c 1a

36

22

16141210

37 22 24

1715

38

34
14

16

40

36

11

13
2115

20 2618

19

2317

22 2824

46

1a 1210

45 11

2a

13

2b

7a

2123
1519 17

4a

9a

54

30

28

3233

11

56

18

6a

43

14

16

35

13

43

12

42

45

17

36

12

18

13
10

14

11

27

24
22

28
26

20

1012
38

29

48

30
34

14
32

19

21
52

48

50

1a10

46

25

1315

4a

12

8a

23
21

20

70

68

24

11

20

31
18

22

1614

3331
35

68

50
10

48

32

50

71

57

74

64 66

72

7068
62

76 78

73

80
63

11
18

54

28

52

30
26 2224

66

64
58

62
60

56

32

21

19

39

17

44

40

46

42

18

25

19

30

23

17

24

26

23

27
25

31

32

33

29

21

28

22 24

10

30
53

27
23

37

25 74
48

50

13

11

17

15

8a

10

2a

27
31

3341

2325 19 1721

12

10

13

32

29

13

23

41

19
25 20

17

46

44

31

21
27

18

10 4b 10

10

81

1917

25
83

75 23
79

15

38

19
23

17

15

21
2725

21

1911

18

22

2712
25

1540

4524 29 72
70

11

6b

64

65

61

19

51

47
45

33
37

49
31 29

35

22
18

24
20

54

78

62
5860

76

40

6466

22
7b

9a

5d7a

21

21

27

23

29

25

4a
13

11

13

44
56 4652 50 4248

51

74 7072
68

16 101420

38

18 12

2230 2834 2632366a
24

10

53

55

49

1133

41
39

3549

51
37

1526

17
15

60

20

45

50

19

84

83

81

44a

35a

24a

22b
22a

27a

48a

25a

33a

31a

11a

11a

22a

13a

18a 20a

13a

31a

15a

17b 17a

15a

13a

11a

19b

21a 21b

19a

12b
12a

33a

35b

10a

48b

28b28a

36d
36a

10b

13a
13b

16a

22a 22b

11a

23a23b

41b
43f

43c
43a

43e43d
43g

43b

31a

25c

27d

25a

19b

23a

21b
21a

14a

14e
14f

14g

42a

22c

24a

18e
18d

18c 18b

18f

27a

28a 28c28b

48a

36b 36c

18a
18b

26a

30a

22a

34a

11a

26a

10a

14b14a 14d

18a

15a

11a

29a

14a

28a
23a

18a

13a 11b

25b

27a
27b

27c

23b

21c
11a

37a

17b
17a

15b
15c

15a

13b 13a

11b

13b

11d

48b

10a

10b

29a31b 29b33b 31a

41b

13a

10a

36b36a

34b34a

10a

11a

32b32a

37b

37a

39a

41a
39b

45a

13a

14a

40a

33a

17a17b

10a
15a

16a

10a

18g

28d28c

38a

26b
24b26c

10b

66a

31c
31b

35d

35a
33d

35b35c

33b33c
33a
31d

37a

43b
43a

43c

74a76a

58a60a62a64a

37b

45a
43d

37c

45c

39a

45b

47d
47c

47b
47a

39b
39c

41b
41d

41c
41a

29b
29a

72a 70a 68a

49c
49b

49a

84a

Sempt

Sempt

Sempt

Sempt

Schule

Schule

Schule

HsNr. 2
HsNr. 4 HsNr. 8

HsNr. 1

HsNr. 5
HsNr. 3

HsNr. 5

HsNr. 9

HsNr. 7

HsNr. 3
HsNr. 1

Marzell

Rathaus

Bahnhof

HsNr. 17

HsNr. 10
HsNr. 12

HsNr. 3a

HsNr. 21

HsNr. 21

HsNr. 22
HsNr. 20

HsNr. 11
HsNr. 24

HsNr. 23

HsNr. 17HsNr. 19

HsNr. 15

HsNr. 36HsNr. 34

HsNr. 32

HsNr. 30
HsNr. 28

HsNr. 14
HsNr. 16

HsNr. 65
HsNr. 67

HsNr. 63

HsNr. 57

HsNr. 61

HsNr. 59

Glaslw eg

Rabenw eg

Friedhof

Friedhof

Heizw erk

HsNr. 21b

HsNr. 67c

HsNr. 65c
HsNr. 65dHsNr. 67b

HsNr. 63d

HsNr. 61c
HsNr. 61d

HsNr. 63c

HsNr. 57c
HsNr. 57dHsNr. 59bHsNr. 59c

Maurerw eg

Widderw eg

Hafnerw egHafnerw eg

Im Angerl

Moosäcker

Am Weiher

Turnhalle

Turnhalle

Hennigbach

Hennigbach

Hennigbach

Hennigbach

Hennigbach

Hennigbach

Am Erlberg

Rotwandw eg

Habererw eg

Heubergw eg

Seywerdw eg

Walkstraße

Marktplatz

Marktplatz

Marktplatz

Föhrenring

Föhrenring
Webergasse

Kistlerw eg

Goethering

Hauser Weg

Kolpingw eg

Badhausw eg

Am Erlberg

Habererw eg

Drei Raine

Schulgasse

Burgerfeld

Falkenring

Lagerplatz

Lagerplatz

Lagerplatz

Kläranlage

Maria-Hilf

Spitzingw eg

Zugspitzw eg

Hochriesw eg

Seilergasse

Färbergasse

Färbergasse Melbergasse

Fichtenring

Schloßplatz

Am Roßacker

Kettelerw eg

Eisvogelw eg

Sportanlage

Sportanlage

Sportanlage

Sportanlage

Sportanlage

Sportanlage

Sportanlage

Kranzhornw eg

Brünsteinw eg

Loderergasse

Loderergasse

Richardisw eg

Lindenstraße

Bahnhofallee

Schweigerw eg

Am Postanger

Münterstraße

Storchenring

St. Margaret

Schwarzgraben

Schwarzgraben

Schwarzgraben

Schwarzgraben

Kampenwandw eg

Am Hennigbach

Bahnhofstraße

Weißgerberw eg

Markgrafenw eg

Isener Straße

Friedhofallee
Bahnhofstraße

Carl-Orff-Weg

Lippertstraße

Hauser Winkel

Am Wiegenberg

Im Wiegenfeld

St.-Korbinian

Gigginger Bach

Gigginger Bach

Gigginger Bach

Gigginger Bach

Gigginger Bach

Poinger Straße

Poinger Straße

Poinger Straße

Geigelsteinw eg

Wendelsteinw eg

Höhenrainerw eg

Melanchthonw eg

Hanslmüllerw eg

Schützenstraße

Drechslergasse

Graf-Rasso-Weg

Höhenrainerw eg

Rotkreuzstraße

Zeppelinstraße

Poinger Straße

Gerstlacherw eg

Wiegenfeldring

Hubertusstraße

Henleinstrasse

Anzinger Straße

Breitensteinw eg

Graf-Ulrich-Weg

Zinngießergasse

Heilmaierstraße

Erdinger Straße

Am Fischergries

Heilmaierstraße

Paul-Keller-Weg

Am Ziegelstadel

Gutenbergstraße

Philippuskirche

Böhmerwaldstraße

Schießstättenw eg

Schießstättenw eg

Wittenbergstraße

Finsinger Straße
Hugo-Hartung-Weg

Hans-Watzlik-Weg

Hans-Carossa-Weg

Finsinger Straße

Wittelsbacherw eg

Breslauer Straße

Geltinger Straße

Gigginger Straße

Neusatzer Straße

Geltinger Straße

Geltinger Straße

Trappentreustraße
Nagelschmiedgasse

Barmbichlerstraße

Landgerichtsgasse

Rechenmachergasse

Graf-Sieghart-Weg

Graf-Sieghart-Weg

Lilienthalstrasse

Von-Kobell-Straße

Seifensiedergasse

Nagelschmiedgasse

Staudhamer Straße

Dr. Hartlaub-Ring

Karlsbader Straße

Ödenburger Straße

An der Bachleiten

Breslauer Strasse

Paul-Klee-Strasse

Enzensbergerstraße

Von-Suttner-Straße

Alte Bräuhausgasse

Pfarrer-Hueber-Weg

Ebersberger Straße

Nikolaus-Lenau-Weg

Dr.-Brenner-Straße

Heribert-Schmid-Weg

Gschmeidmachergasse

Gräfin-Richlind-Weg

Am Rittermannslehen

Ludwig-Thoma-Straße

Königsberger Straße

Am Kupferschmiedberg

Martin-Luther-Straße

Martin-Luther-Straße

Adalbert-Stif ter-Weg

Herzog-Ludw ig-Straße

Emerenz-Meier-Straße

Franz-Marc-Gymnasium

Gerhart-Hauptmann-Weg

Bürgermeister-Haas-Weg

Pfarrer-Kressierer-Weg

Pfarrer-Hochmaier-Ring
Pfarrer-Hochmaier-Ring

Von-Eichendorff-Straße

Rektor-Haushofer-Straße

Maria-Adelberger-Straße

Grafen-von-Sempt Straße

Maria-Wagenhäuser-Straße

Pfarrer-Ostermayr-Straße

Funk- und Fernmeldeanlage

Bürgermeister-Strobl-Straße

© Copyright Geobasisdaten: Bayerische Vermessungsverwaltung (2017)
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0 1 20,5 Kilometer

Karte Markterkundung
  
 Legende:
  Gemeindegrenze / vorl. Erschließungsgebiet abzgl. der im 

Verfahren 1 ausgebauten Gebiete 

Bandbreiten im Down-, und Upload
15 Mbit/s , 1 Mbit/s und weniger

 mind. 16 Mbit/s , 1 Mbit/s
 30 Mbit/s ,  2 Mbit/s  und mehr *

im Verfahren 1 zu mind. 100 Mbit/s , 10 Mbit/s ausgebaut*
*kein weißer NGA Fleck

  

Markt Markt Schwaben
Bearbeitet: 16.05.2018

             Ingenieurbüro Ledermann
                Beratender Ingenieur

Tel.:  +49 8161 40 50 310
Fax.: +49 8161 40 50 319

                     Untere Hauptstraße 56, 85354 Freising


